Processo Adm: Nº Edital: 020/2022

11/05/2022 10:00Data: Horário:

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

3552/2022

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DE DIVERSOS TIPOS E CAPACIDADES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE ESTRUTURAÇÃO DA FROTA DA SECRET
ARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E PESCA DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS.

PREFEITURA DA CIDADE DE ARMACAO DOS BUZIOS
Estrada da Usina, 600

Armação dos Búzios - RJ
Centro

Objeto:

Un. Gestora: FMMA

Modalidade: Tipo de Licitação: Menor preço p/ItemPregão Presencial

Item Produto Qtd Vl. Estimado Vl. TotalUnd.

Tipo de Benefício: -

2,00 106.833,3300 213.666,66VÉCULO 0 (ZERO) KM, MODELO HATCH UNID1

Descr: MOTOR MÍNIMO: 1.0, 80cv (ETANOL), 75cv (GASOLINA), 08 VÁLVULAS;
ANO/MODELO: MÍNIMO 2021/2021;
04 (QUATRO) PORTAS, CAPACIDADE 05 (CINCO) PASSAGEIROS;
COMBUSTÍVEL: GASOLINA / ÁLCOOL, BICOMCUSTÍVEL;
DIREÇÃO: ASSISTIDA (HIDRÁULICA OU ELÉTRICA - CONFORME LINHA DE PRODUÇÃO);
FREIOS: ABS;
CÂMBIO:  MANUAL , MÍNIMO 05 (CINCO) MARCHAS MAIS A RÉ;
TRAVAS ELETRÔNICAS NAS 04 PORTAS, RODAS DE LIGA LEVE, APOIOS PARA CABEÇA NOS BANCOS TRASEIROS, AR CONDICIONA
DO, ALARME DE ACIONAMENTO Á DISTÂNCIA, AIR BAG DUPLO, SENSOR DE ESTACIONAMENTO, VIDROS VERDES, MULTIMÍDIA, GRAD
E PROTETORA DE MOTOR E CÁRTER;
PNEUS: ORIGINAIS, INCLUSIVE ESTEPE, MÍNIMO R14;
CONTENDO TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS, INCLUSIVE OS DE SEGURANÇA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, PORTARI
AS E RESOLUÇÕES DO CONTRAN, DETRAN, DENATRAN E DEMAIS ÓRGÃOS REGULADORES DO SETOR. DEVIDAMENTE DOCUMENTAD
O, LICENCIADO EM NOME DA CONTRATANTE E EMPLACADO;
GARANTIA MÍNIMA: 24 MESES;
COR: BRANCA SÓLIDA, PADRÃO DE FÁBRICA.

Sistema Desenvolvido pela Modernização Pública Informática Ltda - (21)3848-0080

Página 1 de 4

Processo Adm: Nº Edital: 020/2022

11/05/2022 10:00Data: Horário:

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

3552/2022

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DE DIVERSOS TIPOS E CAPACIDADES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE ESTRUTURAÇÃO DA FROTA DA SECRET
ARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E PESCA DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS.

PREFEITURA DA CIDADE DE ARMACAO DOS BUZIOS
Estrada da Usina, 600

Armação dos Búzios - RJ
Centro

Objeto:

Un. Gestora: FMMA

Modalidade: Tipo de Licitação: Menor preço p/ItemPregão Presencial

Item Produto Qtd Vl. Estimado Vl. TotalUnd.

Tipo de Benefício: -

1,00 132.533,3300 132.533,33VEÍCULO 0 (ZERO) KM,  CAMINHONETE CABINE SIMPLES UNID2

Descr: MOTOR MÍNIMO: 1.0, 88cv, 08 VÁLVULAS;
ANO/MODELO: MÍNIMO 2021/2021;
02 (DUAS) PORTAS, CAPACIDADE 02 (DOIS) PASSAGEIROS;
COMBUSTÍVEL: GASOLINA / ÁLCOOL, BICOMCUSTÍVEL;
DIREÇÃO: ASSISTIDA (HIDRÁULICA OU ELÉTRICA - CONFORME LINHA DE PRODUÇÃO);
FREIOS: ABS;
CÂMBIO: MANUAL, MÍNIMO 05 (CINCO) MARCHAS MAIS A RÉ;
TRAVAS ELETRÔNICAS NAS 02 PORTAS, RODAS DE LIGA LEVE, APOIOS PARA CABEÇA, AR CONDICIONADO, ALARME DE ACIONAM
ENTO Á DISTÂNCIA, AIR BAG DUPLO, SENSOR DE ESTACIONAMENTO, VIDROS VERDES, MULTIMÍDIA, GRADE PROTETORA DE MOTOR
E CÁRTER;
PNEUS: ORIGINAIS, INCLUSIVE ESTEPE, MÍNIMO R14;
CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA: 900L, 600KG;
CONTENDO TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS, INCLUSIVE OS DE SEGURANÇA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, PORTARI
AS E RESOLUÇÕES DO CONTRAN, DETRAN, DENATRAN E DEMAIS ÓRGÃOS REGULADORES DO SETOR. DEVIDAMENTE DOCUMENTAD
O, LICENCIADO EM NOME DA CONTRATANTE E EMPLACADO;
GARANTIA MÍNIMA: 24 MESES;
COR: BRANCA SÓLIDA, PADRÃO DE FÁBRICA.

Sistema Desenvolvido pela Modernização Pública Informática Ltda - (21)3848-0080

Página 2 de 4

Processo Adm: Nº Edital: 020/2022

11/05/2022 10:00Data: Horário:

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

3552/2022

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DE DIVERSOS TIPOS E CAPACIDADES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE ESTRUTURAÇÃO DA FROTA DA SECRET
ARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E PESCA DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS.

PREFEITURA DA CIDADE DE ARMACAO DOS BUZIOS
Estrada da Usina, 600

Armação dos Búzios - RJ
Centro

Objeto:

Un. Gestora: FMMA

Modalidade: Tipo de Licitação: Menor preço p/ItemPregão Presencial

Item Produto Qtd Vl. Estimado Vl. TotalUnd.

Tipo de Benefício: -

1,00 141.233,3300 141.233,33VEÍCULO 0 (ZERO) KM, INTERMEDIÁRIO, SEDAN UNID3

Descr: MOTOR MÍNIMO: 1.4, 101cv, 08 VÁLVULAS;
ANO/MODELO: MÍNIMO 2021/2021;
04 (QUATRO) PORTAS, CAPACIDADE 05 (CINCO) PASSAGEIROS;
COMBUSTÍVEL: GASOLINA / ÁLCOOL, BICOMCUSTÍVEL;
DIREÇÃO: ASSISTIDA (HIDRÁULICA OU ELÉTRICA - CONFORME LINHA DE PRODUÇÃO);
FREIOS: ABS;
CÂMBIO: AUTOMÁTICO, MÍNIMO 05 (CINCO) MARCHAS MAIS A RÉ;
TRAVAS ELETRÔNICAS NAS 04 PORTAS, RODAS DE LIGA LEVE, APOIOS PARA CABEÇA NOS BANCOS TRASEIROS, AR CONDICIONA
DO, ALARME DE ACIONAMENTO Á DISTÂNCIA, AIR BAG DUPLO, SENSOR DE ESTACIONAMENTO, VIDROS VERDES, MULTIMÍDIA, GRAD
E PROTETORA DE MOTOR E CÁRTER;
PNEUS: ORIGINAIS, INCLUSIVE ESTEPE, MÍNIMO R14;
CONTENDO TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS, INCLUSIVE OS DE SEGURANÇA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, PORTARI
AS E RESOLUÇÕES DO CONTRAN, DETRAN, DENATRAN E DEMAIS ÓRGÃOS REGULADORES DO SETOR. DEVIDAMENTE DOCUMENTAD
O, LICENCIADO EM NOME DA CONTRATANTE E EMPLACADO;
GARANTIA MÍNIMA: 24 MESES;
COR: BRANCA SÓLIDA, PADRÃO DE FÁBRICA.

Sistema Desenvolvido pela Modernização Pública Informática Ltda - (21)3848-0080

Página 3 de 4

Processo Adm: Nº Edital: 020/2022

11/05/2022 10:00Data: Horário:

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

3552/2022

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DE DIVERSOS TIPOS E CAPACIDADES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE ESTRUTURAÇÃO DA FROTA DA SECRET
ARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E PESCA DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS.

PREFEITURA DA CIDADE DE ARMACAO DOS BUZIOS
Estrada da Usina, 600

Armação dos Búzios - RJ
Centro

Objeto:

Un. Gestora: FMMA

Modalidade: Tipo de Licitação: Menor preço p/ItemPregão Presencial

Item Produto Qtd Vl. Estimado Vl. TotalUnd.

Tipo de Benefício: -

2,00 238.666,6700 477.333,34VEÍCULO 0 (ZERO) KM, UTILITÁRIO CABINE DUPLA 4x4 UNID4

Descr: MOTOR MÍNIMO: 2.0, 140cv, 16 VÁLVULAS;
ANO/MODELO: MÍNIMO 2021/2021;
04 (QUATRO) PORTAS, CAPACIDADE 05 (CINCO) PASSAGEIROS;
COMBUSTÍVEL: DIESEL;
DIREÇÃO: ASSISTIDA (HIDRÁULICA OU ELÉTRICA - CONFORME LINHA DE PRODUÇÃO);
FREIOS: ABS;
CÂMBIO: AUTOMÁTICO, MÍNIMO 06 (SEIS) MARCHAS MAIS A RÉ;
TRAVAS ELETRÔNICAS NAS 04 PORTAS, RODAS DE LIGA LEVE, APOIOS PARA CABEÇA NOS BANCOS TRASEIROS, AR CONDICIONA
DO, ALARME DE ACIONAMENTO Á DISTÂNCIA, AIR BAG DUPLO, SENSOR DE ESTACIONAMENTO, VIDROS VERDES, MULTIMÍDIA, GRAD
E PROTETORA DE MOTOR E CÁRTER E RESPECTIVO PROTETOR DE CAÇAMBA;
PNEUS: ORIGINAIS, INCLUSIVE ESTEPE, MÍNIMO R16;
CONTENDO TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS, INCLUSIVE OS DE SEGURANÇA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, PORTARI
AS E RESOLUÇÕES DO CONTRAN, DETRAN, DENATRAN E DEMAIS ÓRGÃOS REGULADORES DO SETOR. DEVIDAMENTE DOCUMENTAD
O, LICENCIADO EM NOME DA CONTRATANTE E EMPLACADO;
GARANTIA MÍNIMA: 24 MESES;
COR: BRANCA SÓLIDA, PADRÃO DE FÁBRICA.

Valor Global 964.766,66

Sistema Desenvolvido pela Modernização Pública Informática Ltda - (21)3848-0080

Página 4 de 4